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LES ÉTS G. LEROY EN CENTRAFRIQUE

filiale des Éts G. Leroy


www.entreprises-coloniales.fr/empire/Ets_G._Leroy_1932-1982.pdf


Dafsa, Liaisons financières, 1978 :

Filiales des Éts G. Leroy :

Miguet-Honfleur	 85,49

qui détient SIRCA (en République centrafricaine)	 15

———————————


Leroy, rapport exercice 1981 :

Société industrielle centrafricaine (SIRCA), Bangui 


(en milliers de francs CFA) 


En 1981, la société a produit 14.819 m3 de sciages et réalisé un chiffre d'affaires de 
FCFA 786.448.332, en augmentation de 7,5 % par rapport à celui enregistré au terme 
de l'exercice précédent. 


Le bénéfice net comptable s'établit à FCFA 17.707.025 contre FCFA 12.366.118 en 
1980 et l'autofinancement à FCFA 44.845.680, représentant 5,55 % du chiffre 
d'affaires.


SICA Bois 

in LA FORÊT PRISE EN OTAGE (2000)


www.forestsmonitor.org/reports/priseenotage/congo.htm


Par l’intermédiaire de Leroy, Isoroy avait une participation majoritaire dans SICA Bois 
(Société industrielle centrafricaine) qui jouissait d’une concession de 100.000 hectares 
en RCA  . 
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1980 1981
Chiffre d'affaires 731.661 786.448
Résultat net 12.366 17.707
Autofinancement 35.616 44.846
Situation nette 175.389 187.755
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